

# Beslagsmed Kasper Brøndel ApS

Sandager Kirkevej 31  
5610 Assens

Årsrapport  
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**09/04/2018**

---

**Kasper Brøndel**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	7
-------------------------	---

Balance .....	8
---------------	---

Noter .....	10
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**            Beslagsmed Kasper Brøndel ApS  
                                 Sandager Kirkevej 31  
                                 5610 Assens

                                 e-mailadresse:    kb.hestar@gmail.com

                                 CVR-nr:            38306391

                                 Regnskabsår:     01/01/2017 - 31/12/2017

**Bankforbindelse**    Nordea  
                                 Østergade 18  
                                 5610 Assens  
                                 DK Danmark

# Ledelsesberetning

Selskabets hovedaktivitet er beskæring og skoning af hestehove.

## **Udviklingen i økonomiske aktiviteter og forhold**

Selskabets resultatopgørelse af 2017 udviser et overskud på kr. 79.371 og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 129.371.

## **Den forventede økonomiske udvikling**

Den forløbne del af regnskabsåret 2018 har udviklet sig tilfredsstillende og der forventes en positiv udvikling.

## **Begivenheder efter balancedagen**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der væsentligt vil kunne påvirke vurderingen af selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.
Nettoomsætning .....		943.680
Vareforbrug .....		-97.936
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>845.744</b>
Personaleomkostninger .....		-544.147
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....	1	-9.000
Andre driftsomkostninger .....		-97.931
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>194.666</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-92.909
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>101.757</b>
Skat af årets resultat .....		-22.386
<b>Årets resultat .....</b>		<b>79.371</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		48.000
Overført resultat .....		31.371
<b>I alt .....</b>		<b>79.371</b>

# Balance 31. december 2017

## Aktiver

	Note	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		36.000
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>36.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>36.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		58.275
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>58.275</b>
Likvide beholdninger .....		460.746
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>519.021</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>555.021</b>



# Balance 31. december 2017

## Passiver

	Note	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....	2	129.371
<b>Egenkapital i alt</b> .....		<b>129.371</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		21.188
Skyldig selskabsskat .....		22.386
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		382.076
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b> .....		<b>425.650</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b> .....		<b>425.650</b>
<b>Passiver i alt</b> .....		<b>555.021</b>

# Noter

## 1. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>
<b>Driftsmidler</b>	
Tilgang	45.000
Årets afskrivninger	-9.000
Regnskabsmæssig værdi pr. 31/12 2017	<u>36.000</u>

## 2. Registreret kapital mv.

### Kapitalkonto

	<b>kr.</b>
Indskudskapital	50.000
Overført resultat	31.371
Foreslået udbytte for regnskabsåret	48.000
<b>Saldo pr. 31/12 2017</b>	<u><b>129.371</b></u>